
IV»M
MAťlt MI LNHOI HOLZ

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 3310 100 na rok 2020
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění

Smluvní strany:

Kupující:
Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o.

se sídlem: Staříč 544, Staříč 73943
IČ: 26729407, DIČ: CZ26729407
zastoupena: Ing. Marie Wagnerová - jednatelka,

Ing. Lukáš Konečný, MBA - jednatel
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 25480

Prodávající:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupena: Ing. Josefem Vojáčkem - generálním ředitelem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540

Kontaktní adresy:
E-mail: 
Tel:  (Ing. Petr Urban - obchodní ředitel)

Bankovní spojení (č. účtu): KB a.s., pobočka Hradec Králové

č.ú. 26300511/0100

Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o.
73943 Staříč 544 • Česká republika-1 +420 558 452 000 • F +420 558 452 100 

paskov@mm-holz.com • www.mm-holz.com
e . „ , , IČO: 26729407- DIČ: CZ 26729407
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 25(180

mailto:paskov@mm-holz.com
http://www.mm-holz.com


Smluvní strany dne 2.3.2020 uzavřely Kupní smlouvu č. 3310 100 na období I.Q.2020, ve 
znění Dodatku č. 1, v celkovém objemu plm Dřeva. V dodatku č. 1 bylo dohodnuto 
vyplacení příplatku ke kupní ceně za Dřevo odpovídající parametrům uvedeným v dodatku č. 
1 ke Kupní smlouvě č. 3310 100 na I.Q.2020.

Smluvní strany se dohodly na dodání zbývajícího objemu Dřeva (KS 3310 100 na I. Q. 2020) 
ve výši  plm (celkem), které nebylo prodávajícím dodáno v 1Q.- 2020, bude 
prodávajícím dodáno z lokalit - lesní správa, dále jen „LS“ Bruntál, LS Frýdek-Místek a LS 
Rožnov pod Radhoštěm v období 1.4.2020 - 30.4.2020. Kupující zavazuje vyplatit 
Prodávajícímu příplatek ke kupní ceně za Dřevo odpovídající parametrům uvedeným níže, 
v odstavci 5.3., kupní smlouvy ve znění tohoto dodatku z celkového dodaného objemu 
plm Dřeva.

Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že ručně provedená úprava období 
(30.4.2020 namísto původního 31.3.2020) v Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvu č. 3310 100 na 
I.Q.2020 se nepoužije, smyslem zamýšlené změny období dodávek je obsah tohoto dodatku.

K článku IV. Časové a množstevní určení dodávek.

Objem Dřeva plm / nedodaného v I.Q.2020, bude dodán od 1.4.2020 do 30.4.2020.

K článku V. Kupní cena. 

se doplňuje následující odstavec:

5.3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu příplatek ke kupní ceně:

ve výši  CZK/pIm za Dřevo dodané v kvalitě „B a C“, délky 3m nebo 4m 
z celkového objemu  plm Dřeva v období: 1.4. - 30.4.2020.

Příplatek se nevztahuje na dříví neodpovídající Smlouvě (viz příloha č. 4 této kupní smlouvy: 
ceník —>• tabulka Dříví neodpovídající kontraktu - neobjednaná hmota).

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. Tento dodatek je vyhotoven ve 
třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dvě (2) vyhotovení a 
Prodávající jedno (1) vyhotovení.

Lesy České republiky, s:p.
Ing. Josef Vojáček - generální ředitel

kupující prodávající

Datum: 20.5.2020 
Místo: Staříč

Datum: <co. o

Razítko:




